

M.P. KØD ENGROS ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2013

Peter Bigum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.P. KØD ENGROS ApS Kirstinehøj 75 2770 Kastrup
	CVR-nr: 31334020 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	JYSKE BANK
Revisor	ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Lønbjergparken 13 4000 Roskilde CVR-nr: 30520963 P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		907.967	537.174
Personaleomkostninger	1	-564.995	-979.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-34.153
Resultat af ordinær primær drift		342.972	-476.122
Andre finansielle indtægter		0	2.844
Øvrige finansielle omkostninger		-26.597	-44.842
Ordinært resultat før skat		316.375	-518.120
Ekstraordinært resultat før skat		316.375	-518.120
Skat af årets resultat	2	87.266	719
Årets resultat		403.641	-517.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		403.641	-517.401
I alt		403.641	-517.401

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.964	108.964
Materielle anlægsaktiver i alt		108.964	108.964
Deposita		211.189	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		211.189	0
Anlægsaktiver i alt		320.153	108.964
Fremstillede varer og handelsvarer		449.887	569.817
Varebeholdninger i alt		449.887	569.817
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.826.152	1.739.141
Udskudte skatteaktiver		49.522	0
Andre tilgodehavender		6.913	127.857
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		1.882.587	1.866.998
Likvide beholdninger		15.900	0
Omsætningsaktiver i alt		2.348.374	2.436.815
AKTIVER I ALT		2.668.527	2.545.779

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		331.733	-71.908
Egenkapital i alt	3	456.733	53.092
Hensættelse til udskudt skat		0	3.785
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.785
Gæld til banker		27.072	125.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		756.093	1.455.654
Skyldig selskabsskat		0	187.174
Anden gæld		1.428.629	720.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.211.794	2.488.902
Gældsforpligtelser i alt		2.211.794	2.488.902
PASSIVER I ALT		2.668.527	2.545.779

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	558.539	1.024.345
Lønrefusion	-13.019	-77.868
Andre omkostninger til social sikring	19.475	33.356
	<u>564.995</u>	<u>979.833</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-53.307	-3.075
Regulering vedrørende tidligere år	-33.959	0
	<u>-87.266</u>	<u>-3.075</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	125.000
Årets resultat	-71.908	403.641	331.733
Egenkapital ultimo	<u>53.092</u>	<u>403.641</u>	<u>456.733</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kassekredit på t.kr. 200 har selskabet afgivet virksomhedspant med samme beløb i samtlige selskabets aktiver til Jyske Bank.